
Id: VWWLD-SYMOP-AJLGO-PCXUU-LRPKM. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 116/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zwiększenia środków obrotowych w Oczyszczalni Ścieków w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 15 ust. 7 ustawy o finansach 

publicznych z dni 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zysk w kwocie 9.767,33 zł za okres 01.01.2010 r.-31.12.2010 r. przeznacza się na zwiększenie środków 
obrotowych w Oczyszczalni Ścieków w Lubaczowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Oczyszczalni Ścieków w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


